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位號 廠商名稱

A1
A2
A3
A4
A5
A6
A7
A8

A13
A14
A17
A18

東阿阿膠

衡奕公司

海金龍

萬國

優利德

優利德

科達

科達

醫櫃

綠能奈米

環德國際

有福生技

B1
B3
B4
B5
B6
B8

B8-1
B8-2
B9

B10
B11
B12

康禾

莊松榮

安永生技

勝昌

台灣智能漢方

保良

安泰醫療

合記

禾青香堂

三才堂製

勸奉堂

衞格爾

C3 圓智

2024 第一屆全球中醫藥學術大會
1st Global Traditional Chinese Medicine Academic Conference 2024

【中醫藥資訊展暨壁報展】

展場尚有攤位
歡迎參展
參展資訊 ▼ ▼

P 12 中醫藥資訊展暨壁報展│



P 13│會場交通圖
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